
 

 

OD VODN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 
 
 

Od vodn ní ve ejné zakázky pro ú ely p edb žného oznámení 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky obsahuje alespo  
-  Popis pot eb, které mají být 

spln ním ve ejné zakázky 
napln ny. 

V návaznosti na rozší ení Centrální Datové Úložišt  (dále jen 
CDÚ) je pot eba dokoupit licence produkt  Oracle, tak aby mohl 
být využíván veškerý dostupný procesorový výkon v rámci 
databázového stroje pro centrální aplikace SSZ.    
 

- Popis p edm tu ve ejné 
zakázky. 

Zakoupení licencí pro zajišt ní chodu CDÚ. 

- Popis vzájemného vztahu 
edm tu ve ejné zakázky a 

pot eb zadavatele. 

V sou asné dob  je t eba využívat maximální výkon CDÚ. V tuto 
chvíli nelze využít veškerý procesorový výkon databázového 
stroje  nebo  n které procesory nejsou fyzicky pokryty .Tato 
ve ejná  zakázka  zajistí  nákup  licencí,  tak  aby  bylo  možné  
využívat veškeré dostupné zdroje v rámci CDÚ.  

- edpokládaný termín 
spln ní ve ejné zakázky. 

Do 30 dn  od nabytí ú innosti smlouvy  

 
 

Od vodn ní ve ejné zakázky 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky 
-  Údaje uvedené 

v Od vodn ní ú elnosti 
ve ejné zakázky pro ú ely 

edb žného oznámení. 

V návaznosti na rozší ení Centrální Datové Úložišt  (dále jen 
CDÚ) je pot eba dokoupit licence produkt  Oracle, tak aby mohl 
být využíván veškerý dostupný procesorový výkon v rámci 
databázového stroje pro centrální aplikace SSZ.    
 
V sou asné dob  disponuje CDÚ celkem 2x24 procesory P7, tedy 
je pot eba celkem 48 licencí databáze Oracle enterprise. SSZ 
má nakoupeno pouze 40 licencí, tedy 8 proces  není možno 
dosud využívat pro databázové operace (pouze pro 
technologické). S nar stajícími požadavky na výkon CDÚ je 
nutné tyto procesory zalicencovat, abychom zajistili dostate ný 
databázový výkon pro uživatele SSZ.  
 

- Popis rizik souvisejících 
s pln ním ve ejné zakázky, 
které zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek. 

Pokud nebude zakázka realizována, neexistuje alternativní 
ešení, jelikož se jedná o dodávku licencí Oracle, které rozši ují 

sou asné licence v CDÚ. Pokud nebude zakázka realizována 
hrozí, že nebude k dispozici dostate ný databázový výkon pro 
centrální aplikace a dojde ke zpomalení i zastavení agendových 
systém  což m že v d sledku znamenat ohrožení funk nosti 
SSZ.  

- Další informace od vod ující 
elnost ve ejné zakázky. 

-Zvýšená kapacita CDÚ bude využita nejen rostoucími nároky 
stávajících agentových systém  ale p edevším nov  nabíhajícími 
funkcemi Projektu 159 – Informa ní a komunika ní rozhraní. 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na dodávky, pokud požaduje 



 

 2

-  edložení seznamu 
významných služeb, ze 
kterého vyplývá, že finan ní 
hodnota významných 
dodávek je v souhrnu 
minimáln  trojnásobek 

edpokládané hodnoty; 

Požaduje se prokázat minimáln  t i zakázky dodávek SW licencí 
v hodnot  nejmén  20 milión  korun bez DPH. Minimáln  jedna 
z doložených zakázek musí být zakázkou pro státní správu. 

- edložení seznamu více než 
í technik i technických 

útvar ; 

Není požadován. 

- edložení popisu 
technického vybavení a 
opat ení používaných 
dodavatelem k zajišt ní 
jakosti a popis za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu; 

Není požadován. 

- vzorky, popisy nebo 
fotografií zboží ur eného 
k dodání; 

Nejsou požadovány. 

- doklad prokazující shodu 
požadovaného výrobku 
vydaný p íslušným orgánem. 

Není požadován. 

Od vodn ní vymezení obchodních podmínek ve ejné zakázky na dodávky a ve ejné 
zakázky na služby ve vztahu k pot ebám ve ejného zadavatele a k rizik m souvisejícím 
s pln ním ve ejné zakázky, pokud 
-  je stanovena lh ta splatnosti 

faktur delší než 30 dn  od 
data vystavení faktury; 

- 

- je požadováno pojišt ní 
odpov dnosti za škodu 
zp sobenou dodavatelem 

etím osobám ve výši 
esahující dvojnásobek 
edpokládané hodnoty 

ve ejné zakázky; 

Není požadováno 

- je požadována bankovní 
záruka vyšší, než je 5 % 
ceny ve ejné zakázky; 

Není požadována.  

- je požadována záru ní lh ta 
delší než 24 m síc ; 

Není požadována 

- je stanovena smluvní pokuta 
za prodlení dodavatele vyšší 
než 0,2 % z p edpokládané 
hodnoty ve ejné zakázky za 
každý den prodlení; 

Není požadována 

- je stanovena smluvní pokuta 
za prodlení zadavatele 

Není požadována. 



 

 3

s úhradou faktur vyšší než 
0,05 % z dlužné ástky za 
každý den prodlení; 

- jsou stanoveny jiné obchodní 
podmínky, než jsou uvedeny 
výše. 

Zadavatel vymezil obchodní podmínky v zadávací dokumentaci, 
která obsahuje standartní ustanovení dle zákona . 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis . Zadávací 
podmínky neobsahují žádné nep im ené obchodní podmínky, 
které by omezovali potenciální okruh dodavatel . 
 

Od vodn ní vymezení technických podmínek ve ejné zakázky ve vztahu k pot ebám 
ve ejného zadavatele a k rizik m souvisejícím s pln ním ve ejné zakázky 

Technická podmínka Od vodn ní technické podmínky 
Dodávka licencí licencí ze 
souboru produkt  Oracle 
Database Enterprise Edition 

Požaduje se doplnit  licence pro provozování  DB systému Oracle  
v Centrálním datovém úložišti SSZ, tak aby DB Oracle mohla 
být provozována v dosavadním rozsahu služeb na sou asné 
konfiguraci 2x24 IBM procesor  P7. SSZ má v sou asné dob   
licen  pokryto 2x20 IBM procesor  P7 a je tedy t eba doplnit  
licence Oracle Database enterprise pro dalších 8 IBM procesor  
P7 v etn  dalších pot ebných licencí podp rných SW komponent 
dle seznamu v ZD. 
Nezajišt ní t chto licencí by vedlo ke zpomalení i ohrožení práce 
sou asných agentových systém , byl by ohrožen nebo 
znemožn n další rozvoj a nasazování nových informa ních 
systému, zejména IKR P159 a Spisová služba. Nemožnost 
využívat po ízené HW procesory by ma ilo investice po jejich 
po ízení. 

Od vodn ní stanovení základních a díl ích hodnotících kritérií ve vztahu k pot ebám 
ve ejného zadavatele 

Hodnotící kritérium Od vodn ní 
Jediným hodnotícím kritériem 

pro zadání této ve ejné 
zakázky je nejnižší 
nabídková cena bez DPH za 
celý p edm t pln ní. 

 

Dosažení nejnižší nabídkové ceny za celý p edm t pln ní.  

 


		2013-07-09T08:50:17+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




